Camcara lvlurtícíyaf fe Barreíras tsA
CNPJ: 16.256.893 /0001 -70

eXCrlrruríSstMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂtuRRn MUNtCIPAL DE VEREADORES DE

BARREIRAS-BA

vALDlMlRo tosÉ oos sANTos FtLHo, vereador, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, vem requerer a Vossa Excelência que, após deliberação e aprovação do plenário,

seja encaminhada ao Excelentíssimo prefeito desse município a seguinte indicação:

Soticito: COruSfnUçÃO DE ARENA POLIESPORTIVA COM QUADRA COBERTA E CAMPO

SOCIETv GRAMADO, NO BAIRRO VILA DULCE - NESSE wlUrulCíptO

Cámara t/unicípal de BarreÍras

JUSTIFICATIVA

Protocolo no )o\q
Em_JL, 0 i/ pQ., às _0n :.l6_r,o,as

ASsríritlr.. i r: ;:i-rtrLl{.ríláilO

Apresentamos aos nobres e ilustres colegas a presente indicação, para vossas apreciações'

requerendo que seja feita a citada oBRA, a fim de oferecermos aos moradores, principalmente

aos jovens e adolescentes do referido bairro e de bairros próximos como Vila Brasil e

Loteamento Rio Grande, um espaço digno para a boa práüca de atividades esportivas'

Sala de se lho de 2023

VALDIMIRO FILHO

Vereador

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel -Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-81 01

CamcLra frlurtícíyaf le Barreíras tsA
CNPJ: 16.25 6.893 /0001 -70

eXCeleruríSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂrunRn MUNICIPAL DE VEREADORES DE

BARREIRAS-BA

VALDIMTRO IOSÉ OOS SANTOS FILHO, vereador, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, vem requerer a Vossa Excelência que, após deliberação e aprovação do plenário'

seja encaminhada ao Excelentíssimo prefeito desse município a seguinte indicação:

Soticito: COruSfnUçÃO DE ARENA POLIESPORTIVA COM QUADRA COBERTA E CAMPO

SOCIETy GRAMADO, NO BAIRRO SERRA DO MIMO - NESSE wUlttCíplO

Câmara hlunicipal de Barreiras
Protocolo no Jdts

JUSTIFICATIVA

Apresentamos aoS nobres e ilustres colegas a presente indicação' para vossas apreciações'

requerendo que seja feita a citada oBRA, a fim de oferecermos aos moradores' principalmente

aos jovens e adolescentes do referido bairro e de bairros próximos como Bandeirantes' Ouro

Branco e Flamengo, um espaço digno para a boa práüca de atividades esportivas'

Sala de sessõe ulho de 2023

VALDIMIRO FILHO

Vereador

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel

Home Page : www.camaradebaneiras.ba. gov.br

- kl (77) 3611-9600 / (77) 36rt-9628
- Ouvidoria: 0800-075-8101

A5giy1;1lir13 ,' , Í--';i

.i.prc